
 

令和３年６月１８日 

（一社）富田林薬剤師会 

先生各位 

                     （一社）富田林薬剤師会 

会長 大橋 甲三郎 

 

 

副作用拠出金及び安全対策等拠出金の申告・納付について 

 

拝啓 初夏の候 ますますご健勝のこととお慶び申しあげます。 

平素は会運営に御協力いただき御礼申し上げます。 

申告書類をお預かりしております。 

副作用拠出金１，０００円＋安全対策拠出金１，０００円、お持ちください。 

（おつりのでませんように、ご協力ください。） 

７月１３（火）までに、富田林薬剤師会事務室までに、申請書の記入に来てい

ただけますよう、よろしくお願い致します。 

           敬具               

 

 

 

 


